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F Classifica definitiva Sciabola femminile
Categoria A
Classifica NumFis Cognome Nome Del

1 650128 MOGOS IONELA ANDREEA 02/06/88
2 649544 TRIGILIA LOREDANA 26/01/76
3 655232 BRUNATI SOFIA 20/06/00

724465 DE ROSSI GAIA 29/07/07
5 667329 TOLU LILIANA 09/12/58
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Denominazione

FIAMME ORO ROMA

GS PARALIMPICO DELLA DIFESA
FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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ANGOTTI M.
3 TRIGILIA LORE - RMGSP (Roma) 0
TRIGILIA LORE - RMGSP (Roma) 15
6 - 0
TRIGILIA LORE - RMGSP (Roma) 11
P.Podium 01:10-TOGNOLLI A.
7 o 0
BRUNATI SOFIA - RMFFO (Roma 12

2 BRUNATI SOFIA - RMFFO (Roma
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F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile
& FoIE Categoria A
goria
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1650128 MOGOS IONELA ANDREEA  RMFFO ! I
2 655232 BRUNATI SOFIA RMFFO 2 !
3 649544 TRIGILIA LOREDANA RMGSP 3 I
4 724465 DE ROSSI GAIA RMGRE ¢ 1
5667329 TOLU LILTANA PICIO 3 I
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 5
13 20 7 Qualificata
13 18 5 Qualificata
3 14 11 Qualificata
-10 6 16 Qualificata
-19 1 20 Qualificata
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Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 650128 MOGOS IONELA ANDREE RMFFO 1,000 13 20
2 655232 BRUNATI SOFIA RMFFO 0,750 13 18
3 649544 TRIGILIA LOREDANA RMGSP 0,500 3 14
4 724465 DE ROSSI GAIA RMGRE 0,250 -10 6
5 667329 TOLU LILIANA PICIO 0,000 -19 1
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Classifica iniziale per ranking
F/Z1 E

Classifica

FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome

1
2
4
10
12

MOGOS
TRIGILIA
BRUNATI
DE ROSSI
TOLU

Sciabola femminile Categoria A

Categoria A

Nome

Societa

IONELA ANDREEA RMFFO

LOREDANA
SOFIA
GAIA
LILTANA

RMGSP
RMFFO
RMGRE
PICIO
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Nase.

02/06/88
26/01/76
20/06/00
29/07/07
09/12/58
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N.Fis
650128
649544
655232
724465
667329
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F Sciabola femminile Categc

O F Categoria A Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI TOLU
RMFFO-FIAMME ORO ROMA Sl BRUNATI

SI MOGOS

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI DE ROSSI
RMGSP-GS PARALIMPICO DELLA DIFESA SI TRIGILIA
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Nome N.Fis

LILIANA 667329
SOFIA 655232
IONELA ANDRE 650128
GAIA 724465
LOREDANA 649544

Nasc.
09/12/58
20/06/00
02/06/88
29/07/07
26/01/76

15:37
Classif.
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4

10

Tesis, i



